
 

Protokół Nr 3/14 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

Ad 1) 
Trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 
o godz. 12:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie do porządku obrad punktu 5 c) o treści 
„Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania 
rezerw”. 
Zaproponowana zmiana została przyjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Burmistrza Gostynia o podjęciu przez Radę Miejską 
w Gostyniu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w Gostyniu w rejonie ulic: Górna, Wielkopolska, Wrocławska. 
(nr sprawy: ABG-AB.671.15.2014) 
Zgodnie z uzasadnieniem do uchwały właściciele nieruchomości na wskazanym obszarze składali 
wnioski o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, który przeznaczy 
te tereny pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Nieruchomości objęte opracowaniem 
znajdują się blisko centrum miasta, lecz nadal są w znacznej części niezainwestowane. 
Wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego w sposób kompleksowy określi zasady 
rozwoju urbanistycznego tego obszaru. W studium, w granicach terenu objętego sporządzeniem 
planu wyznaczono rozwój funkcji mieszkaniowo - usługowej, co pozwala na stwierdzenie 
wymaganej spójności dokumentów planistycznych.  
 
Ad 5 a) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
Zarząd postanowił udzielić poręczenia Transzy Nr 47 pożyczki zaciąganej przez SP ZOZ 
w Gostyniu na pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. 
z Wrocławia w kwocie 76.623,27 zł wraz z odsetkami i prowizją w wysokości 1.367,34 zł – 
poręczenie terminowe do 28.02.2015 r.  
 
Uchwała Nr 3/12/14 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach na czas trwania III sesji 
Rady Powiatu. 

Obrady wznowiono o godz. 16:00 
 

 
 

 



 

Ad 5 b) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 
Uchwała dotyczy określenia sposobu realizacji uchwał podjętych na III sesji Rady Powiatu.  
 
Uchwała Nr 3/13/14 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad 5 c) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerw 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
Zmiany w planie wydatków dotyczą: 
− zwiększenia o kwotę 2.505 zł w DPS w Chumiętkach na wypłatę ekwiwalentu za urlop, 
− zwiększenia o kwotę 2.000 zł w Starostwie Powiatowym na spłatę odsetek od kredytów, 
− zwiększenia o kwotę 124.000 zł na dotację dla SP ZOZ w Gostyniu na zakup sprzętu 

medycznego, 
− zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 4.505 zł, 
− zmniejszenia rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 124.000 zł, 
− przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w PINB w Gostyniu, DD w Bodzewie, DD 

w Gostyniu, COPOW w Bodzewie, KPPSP w Gostyniu, ZSOiZ w Krobi, DPS w Chumiętkach, 
DPS w Zimnowodzie, PPP w Gostyniu, DPS w Chwałkowie, DPS w Rogowie, ŚDS w 
Chwałkowie, Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

Zarząd Powiatu udzielając dotacji dla SPZOZ w Gostyniu na zakup sprzętu medycznego, 
postanowił, w wyniku głosowania- 5 głosów „za”, wystąpić z pismem do SPZOZ informując, 
iż oczekuje, że szpital po odliczeniu kosztów amortyzacji osiągnie dodatni wynik finansowy 
za 2014 r.  
 
Uchwała Nr 3/14/14 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6, 7) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 8) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 3 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 

Starosta Gostyński 
 
 Robert Marcinkowski 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   ………………………  

2. Zenon Norman  ………………………  

3. Janusz Sikora  ……………………… 

4. Damian Walczak ……………………… 

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 

 


